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Nawóz do borówek z siewnikiem Bopon 2 kg
 

Cena: 33,50 zł

Opis produktu
 

Nawóz do borówek z siewnikiem Bopon 2 kg
Specjalistyczny nawóz granulowany przeznaczony do nawożenia borówek i innych roślin kwasolubnych. Zawiera odpowiednio
zbilansowane składniki niezbędne do utrzymania optymalnej kwasowości podłoża. Jego systematyczne stosowanie zapewnia idealne
warunki rozwoju roślin. Zawartość potasu gwarantuje obfite owocowanie.

Główne cechy i korzyści:

Korzyści:

zdrowe i smaczne owoce,
utrzymywanie kwaśnego odczynu gleby,
łatwe stosowanie nawozu dzięki wygodnemu praktycznemu opakowaniu.

 

Cechy:

Forma - granulat
Wydajność - 100 m² lub 120 roślin
Przeznaczenie - nawóz do borówek i innych roślin kwasolubnych
Wyposażenie pojemnika - praktyczny uchwyt i ręczny siewnik
Rodzaj pojemnika - pojemnik z zakrętką
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Sposób użycia i aktywacja siewnika:

Aktywacja siewnika - Przed pierwszym użyciem produktu, otworzyć siewnik odchylając końcówkę odchylającą, a następnie wyłamać
blokadę wskazaną na rysunku. Po jej usunięciu siewnik jest gotowy do użycia.

Aplikacja nawozu:

Otworzyć siewnik odchylając końcówkę aplikującą
Wysypać wokół rośliny odpowiednią ilość nawozu
Wymieszać granulat z górną warstwą ziemi
Podlać roślinę, aby od razu uaktywnić substancje zawarte w nawozie

Dawkowanie:

20 – 30 g/m² – 3 razy w sezonie; w II połowie marca, na przełomie kwietnia i maja i w czerwcu
Wielkość dawki dostosować do wieku krzewów: mniejsza dawka dla młodszych roślin, większa dla roślin wieloletnich.
Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać dawki.

Termin stosowania:

Uwagi:

UWAGA! Z produktu należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację zamieszczone w
etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności
zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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Galeria
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